modum sanguinis enim in corpore
sanguinis ipsum communicavit.
E enim sicut sanguis est expissum
cum in textu euangelico noui
testamini ponatur hic interpo-
natur etenim nam uestis testa-
mentum quod hunc uictulorum
fuit sanguine dedicatus tem-
poralia permittet nouum autem
quod est ex sanguine consecra-
tum permittit eterna. Quod testa-
mentum illud fuit uestis etenim
sutorum. Nam etenim nouum est nec
nouum uestit ut tamur alia ratione
unde nouum. Et ultimum est descri-
bitur. Sicut etenim et perpetuum op-
batur nouissimum item locum cer-
tamini immobile pseuerat quod
testator obitu definatur. Uix
quod apostolus tenacium immortale
serit consummum. Alioquin non uult
dum uult qui testatur propter
solum scripturam sed et permissio de
testatur uix quod apostolus ipse scribit. Non no-
nuitestantia mediator est ut re-
permissione acipient qui uo-
tati sunt credentes eternae.
Sic ergo intelligi debet quod in uero
canone reputatur. hic est enim legis
meus nouum etenim testamentum.
nouue ac etenim permissione. Et
definitor sicut dum representat
qui traducat in quibus car-
nem meam et sanguinem meum bibit.
Est uita eterna. Ex quo et uer-
bo de quo mouit tua frumenta
est questione uidelicet mi-
sterium fidei ministrum er-
roris quidam trahere puta-
uerunt dicens in sacrificio
altaris non est corpus Christi et sanguis

carcer negatur. ergo nec mors
nec resurrectio Christi configura-
tur ueritas credenda. Si quin
deinde morte et resurrectione
Christi similitudinem etymologiam
est apostolus manifestat Christus in
quietis mortuis est prelucus
nisi resurrexit Christus iustifi-
cationem manum. apostolus et pri-
teps per gratias sic in epistola sua scribit.
Christus pars est per nos nobis rex
iniquitatis exemplum ut sequa-
mini ueritatem eius. sic ergo
nam mors Christi quod eius resurrex-
to est exemplum ut et nos per
mortuus iustitiae iam uiuamus.
Quod si nos fuit ueritas quod fuit
exemplum ergo nec uere
mortuus fuit Christus nec uere
mortuus resurrexit. si absit
afidelium cordibus error iste.
Cum propheteta deus testetur quod ne
langores nros retulit dolorosos
nos ipse portauit. cum in mysterium
fidei quod aliquid ibi creditur
quod cernatur aliquid certum.
quod creditur cernitur spiritus pa-
nis. uim. creditur carnis
sanguinis. ac uirtutum ini-
tacis et caritatis. scilicet. Distinguere
dum est in subtili inter tria
que sunt in hoc sacramento dis-
creti uide formam uisibiliter
ueritatem corporis. ueritatem
spiritus. forma est pannus. uim.
ueritas carnis. sanguinis. uitus
unitatis. caritatis. primus
sacramentum in res. secundum sacra-
mentum res. tertium res in sacramen-
tum. sed primus est sacramentum ge-
nitive rei. secundum est sacramentum

et duplo.
Lib. 1. forma
panis et uim ha-
bitum geruntur.
et corporis et per-
tutis et caritatis
tum. id est corporis et sa-
cramentum. uincuntur
et res sacramentum.
habet pannus et uim.
et uita signis significatur
item non est. uincuntur
et res sacramentum
geruntur iactantur.
et duo sunt caritatis
secundum. et corporis
et quod sacramentum uin-
cuntur et corporis pannus
et uim que sunt
sacramentum corporis et
panis. id est tum
signis pannus
iacintur et corporis
et pannus et tum sa-
cramentum significatur. Et me-
ritus signatur.

n. ego

opiniones. Unde dicit quod illa ista quod pannus et
corpus et sanguis est deo. deo. deo. pannus in altaria et cetero. quod pannus
et uim desinit esse. et cum accidentia quod remaneat
et pannus illius accidentibus. et corpus et sanguis est deo.
et cetero. illud dicit quod remansit ista pannus et uim et in corpore loco
corporis et deo.

et p[ro]p[ter]e r[ati]o n[on] i[n]tendit p[er] op[er]em
nem quae est q[uod] aq[ua] q[uod] c[on]stitutio
vno ensib[us] t[em]p[or]e sanguinem illa p[er]ba
dihor[um] ut dicitur v[er]o
dicitur ac elucideat
pl[en]ilicet de o[ste]ri d[omi]ni u[er]bi
omne p[er]duci. ap[osto]l.

i me ut r[ati]o m[od]estus i[n]tendit p[er] u[er]u[er]o
mutantur h[ab]ent faciem plene
sit uita figura. At uero tenet
quaqua cum uno c[on]subiectu[re] i[n]cag-
uno. h[ab]ent c[on]tra caru[m] assue-
rent. qui aq[ua] uno particio-
um p[er]severant separari p[er]ea
pot[er]t dia quaqua non c[on]sistit i[n] sang-
inem s[ed] remanserunt prius uim acci-
denter circuifusa ita q[uod] uim sa-
pore assumit. q[uod] inde ministratur
q[uod] si p[er] calidu[m] s[ecundu]m aliud
uimum mittatur in calore illud
quid n[on] c[on]sistit i[n] sanguine i[n] sagittis
comiscetur. s[ed] accidentibus p[er]oris
uini c[on]iectu[m] corpori q[uod] subvers-
aret undiq[ue] arctifunditur. n[on]
madidans arctifusum ip[s]a t[em]p[or]e ac-
cedens uim. appositiu[m] uidetur
afficere q[uod] si aqua fuit apposta
uim sapore assumit. Configit
q[uod] accide haec mutare subiectu[m]
sicut i[n] subiectu[m] cingit accide-
ta p[er]mutare. cedit quippe natu-
ra miraculo autem sup[er] sue
tudine opatur. s[ed] nec inueni
ens creditur aut absurdus si aqua
i[n] corpore xp[ist]i esse credatur. c[on]lega-
tur de ip[s]o corpore p[er]cessisse q[ui].

Vni inter opiniones p[er]dicta illa
probabilior indicatur que asserit
aq[ua] cu[m] uno i[n] sanguine c[on]muta-
ri ut exp[er]iessus eluceat. p[er]petrata
transmutatio nam cu[m] aq[ua] multe sint.
populi multi uix q[uod] alibi legi-
bant qui seminat supra aq[ua]s. ideo
uino aqua unitur ut x[er]p[er]is